www.ivaipora.com.br

PUBLICADA
RIBUNA DO NORTE

4.
•
1  A

PREFEITURA MUNICIPAL

A  '

tomiele,  GABINETE DO

LEI 3.955, DE 12

Introduz 	alterações

Ivaiporã, Estado

IVAIPORAms
DE

1
PREFEITO

PLE 98/2023

DE DEZEMBRO DE 2023.

nas 	leis 	orçamentárias 	municipais 	de

do Paraná e dá outras providências.

Em, 	I  0.2)  1  2)04

Pág

_Caderno:

A Câmara de Vereadores de Ivaiporã, Estado do Paraná, aprovou e Eu, Prefeito Municipal, sanciono a

seguinte Lei:

Art. 1° A presente lei trata da atualização dos anexos da Lei n° 3.608 de 03 de novembro de 2021

(Plano Plurianual 2022-2025), lei n° 3.765 de 20 de setembro de 2022 (Lei de Diretrizes Orçamentárias

de 2023) e Lei n° 3.814 de 28 de dezembro de 2022 (Lei Orçamentária Anual de 2023), substituindo os

termos "Departamento" para "Secretaria", conforme alterações da Lei Municipal n°2.872 de 13 de outubro

de 2016, por meio da promulgação da lei n° 3.860 de 06 de junho de 2023.

Art. 2° Revogadas as disposições em contrário, esta Lei entrará em vigor na data de sua

publicação.

Paço Municipal "Prefeito Adail Bolívar Rother", Gabinete do Prefeito, aos doze dias do mês de dezembro

do ano de dois mil e vinte e três (12/12/2023). Assinado de forma digital por

MARCELO DOS 	MARCELO DOS
REIS:70903093987

REIS:70903093987 Dados:2024.02.05 16:31:18
-0300'

Marcelo dos Reis
Prefeito em exercício

(43) 3472-4600 • (43) 3471-1950
administracao@ivaipora.pr.gov.br
R. Rio Grande do Norte, 1000 • Ivaiporã / PR • 86870-000

	00000001